

Compte de résultat

	Exercice N 30/06/2023	Exercice N-1 30/06/2022
PRODUITS D'EXPLOITATION		
Cotisations	937 396	915 795
Ventes de biens et de services		
Ventes de biens	118 861	96 134
Ventes de prestations de services	825 659	1 151 714
Produits de tiers financeurs		
Concours publics et subventions d'exploitation	560 239	341 730
Reprises sur amort., dépréciations, provisions et transferts de charges	120 493	106 624
Utilisation des fonds dédiés	120 638	92 167
Autres produits	76 857	36 044
Total I	2 760 144	2 740 210
CHARGES D'EXPLOITATION		
Achats de marchandises	118 960	94 973
Autres achats et charges externes	1 188 373	1 608 708
Impôts, taxes et versements assimilés	28 037	18 367
Salaires et traitements	396 928	393 071
Charges sociales	226 409	185 100
Dotations aux amortissements et aux dépréciations	43 911	45 142
Dotations aux provisions	4 037	
Reports en fonds dédiés	70 684	120 638
Autres charges	145 512	129 352
Total II	2 222 853	2 595 351
1. RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	537 291	144 859
PRODUITS FINANCIERS		
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé	15 078	20 290
Autres intérêts et produits assimilés	27 394	2 150
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement		2 577
Total III	42 472	25 017
CHARGES FINANCIERES		
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions	4 830	21 470
Intérêts et charges assimilées	2 141	2 149
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement	485	48 000
Total IV	7 455	71 619
2. RESULTAT FINANCIER (III-IV)	35 017	-46 602

Compte de résultat

	Exercice N 30/06/2023	Exercice N-1 30/06/2022
3. RESULTAT COURANT avant impôts (I-II+III-IV)	572 308	98 256
PRODUITS EXCEPTIONNELS		
Sur opérations de gestion	6 392	76
Sur opérations en capital	2 500	
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges	6 605	6 605
Total V	15 498	6 681
CHARGES EXCEPTIONNELLES		
Sur opérations de gestion	12 419	770
Sur opérations en capital	3 077	
Total VI	15 497	770
4. RESULTAT EXCEPTIONNEL (V-VI)	1	5 911
Impôts sur les bénéfices (VIII)	3 211	3 993
Total des produits (I+III+V)	2 818 113	2 771 907
Total des charges (II+IV+VI+VII+VIII)	2 249 016	2 671 733
EXCEDENT OU DEFICIT	569 097	100 174